Ksigzki, dnia 01.06.2020 .

RG. 271.5.2020
Do wszystkich wykonawcow
Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawcow

L. Pytania i odpowiedzi na pytania wykonaweéw.
Dotyczy przetargu nieograniczonego prowadzonego pod nazwa: ,,Przebudowa drogi gminnej nr
070415C i nr 070414C w miejscowosci Lopatki od km 0+000 do km 2+375”
Gmina  Ksigzki  informuje, e na adres:  sekretariat@gminaksiazki.pl, oraz
danuta.rychlik@gminaksiazki.pl w dniu 29.05.2020 roku wptynely od wykonawcoéw pytania
dot. w/w postgpowania.
Pytania wykonawcow i odpowiedzi zamawiajacego:
Pytanie 1
W SIWZ w rozdziale 111 Opisu przedmiotu zaméwienia jest napisane, ze najistotniejsze zmiany
W sytuacyjnym uksztattowaniu ukfadu drogowego to przebudowa poboczy gruntowych do
szerokosci 0,75 m umocnionych kruszywem. W przedmiarze w rozdziale 6 Pobocza gruntowe w
pozycji 1 jest napisane — formowanie i zaggszczenie poboczy, grunt z korytowania i wykopow
pod telekomunikacje. Na przekroju konstrukcyjnym nr 4b jest pobocze gruntowe. Prosimy o
jednoznaczne podanie konstrukeji poboczy oraz ewentualne poprawienie przedmiaru.
Odpowiedz 1
Pobocza sa gruntowe na szerokosci 0,75 m.
Pytanie 2
Prosimy o podanie lokalizacji gdzie nalezy wywiez¢ grunt z wykopow.
Odpowiedz 2
Grunt z wykopow — do wbudowania w pobocza gruntowe. Urobek ze $cinki poboczy —
decyzje o miejscu sktadowania podejmuje wykonaweca.
Pytanie 3
Prosimy o zalaczenie tabeli robot ziemnych
Odpowiedz 3
Roboty ziemne polegaja na:
- §cince poboczy

- wykonaniu nasypu na poszerzeniu korony drogi

- wykonaniu koryta pod poszerzenia istniejacej podbudowy gtebokosci 20 cm.
Lokalizacjg i ilosci podano w przedmiarze robot.

Tabeli robot ziemnych nie zalaczano.

Pytanie 4

Prosimy o wskazanie czyja wlasnoscia jest drewno z wycinki. Jezeli Zamawiajacego to prosimy
o podanie lokalizacji wywozu.

Odpowiedz 4

Poprawiono przedmiar robdt — nie obejmuje wycinki drzew a tylko usunigcie karpin.

Pytanie 5

Czy na warstwg podbudowy mozna zastosowac gruz betonowy.

Odpowiedz 5

Nie nalezy wbudowywa¢ w podbudowe gruzu betonowego.



Pytanie 6

Prosimy o podanie gwarancji jaka nalezy udzieli¢ na oznakowanie poziome.

Odpowiedz 6

Gwarancja na oznakowanie poziome — tak jak na pozostale roboty.

Pytanie 7

Prosimy o wskazanie doktadnej lokalizacji odcinka prébnego.

Odpowiedz 7

Zgodnie z zapisami SIWZ - Odcinek probny zostanie wykonany w odlegtosci do 6 km od
odcinka gltdéwnego i pozostaje wlasnoscig gminy Ksigzki

Pytanie 8

Prosimy o podanie parametréw bariery stalowej oraz zamieszczenie szczegdtu konstrukcyjnego
bariery.

Odpowiedz 8

Nalezy ustawi¢ bariery stalowe energochtonne systemu N2-W3-B. Szczegdty konstrukcyjne
montazu podaje producent.
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